
            Edição 560 Pág 1  Araguari, 7 de junho de 2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO.  CONTRATADO: WN TELECOM EIRELI  –  4°
TERMO  ADITIVO  CONTRATUAL  -  N°  013/2023  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº
011/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.  006/2019 – PROCESSO 009/2019 OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO ADIMINSTRATIVO N° 011/2019 referente à PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA (SERVIÇOS DE INTERNET), VISAN-
DO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG; VALOR
DO CONTRATO PERMANECERÁ O MESMO. PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 12 meses
contados  a  partir  do  dia  13  de  Junho  de  2023.  D.O:
01.02.04.126.0001.2310.3.3.90.39; FICHA: 049; Fonte: 500, Araguari, 06 de Junho de
2023 – Rodrigo Costa Ferreira - Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2023-06-07T09:02:13-0300
	zelap




